beschach ze s. Blesin, an dem ndhsten suntage vor dem palmtage, da 

ze gegen waren herre Peter von Tayningen, Keller ... der Schul¬ 

meister , Cvnrat Knorinc waltprobst, Albreht der kamerer, Vllin von 

Wasenegge. 

1340. ©er 216t 523er4>totb t>on ©t. ^eter, at6 päpftttcper dom* 

mtffär, erftärt aucforitate sibi in hac parle commissa, baf} ba6 ©ttft 

@t. 331ö[ten, quamvis capelle Vrberg, Menzenswände et 

Bernowe ei subiecte, que per monachos dicti monasterii officiantur 

et gubernantur, sintque ab omni dominio temporali Ludowici de 

Bauaria scismatici et sancte Romane ecclesie rebellis et fautorum eius- 

dem exempte, nec sibi vel eius fautoribus contra processus factos per 

filicis recordationis dom. Johannem papain XXII adheserint, nec in 

aliquo obediuerint, ipsi tarnen ex quadarn simplicitate timore proces- 

suum predictorum aliquo tempore, licet non tenerentur, cessarunt a 

diuinis, verum cum cupiant in prefatis capellis, vt tenentur, diuina offi- 

cia celebrare, fecerunt humiliter supplicari eis per sedem apostolicain 

in hac parte de oporluno remedio misericorditer prouideri, taut etneö 

9)?aubat6 be6 ©roftpönitentiärS ©aucettn (datum Avinione, nr 

non. Uecembris), unb narf) erhobenen 3cugenau6fagen, in ben ge= 

nannten ^apetten ofme SInftanb ben ©otteSbienfl abpatten taffen 

fönnc. Datum in predicto monasterii s. Petri, ir non. Januarii. ©er*1 

bert IN, 271. 

1340. ©erfetbe erftärt tu gleicher digenfcpaft, bafj ©t. Staften, 

quamvis parochialis ecclesia inHechensuande et eius cymiterium 

ac hominns et territorium dicte ecclesie sint eidein pleno iure subiecte 

et eadem ecclesia per monachos prefati monasterii gubernetur, et nec 

abbas et conuenlus eiusdem, nec hoinines dicte ecclesie Ludouico de 

Bauaria scismatico etc. in aliquo sint subiecli siue obedierint, imo 

processibus per Johannem XXII papam contra Ludovicum etc. factis 

totaliter obediuerunt, nihilominus tarnen ex quadarn simplicitate et 

timore processuum dictorum aliquo tempore, licet non tenerentur, in 

1 ®aö ©tgel iß ein mittctgrefcö ©pijfiget mit bem 33ilbe eines gebenben 
Cannes in einfachem Siede bis an bic tnie, in ber Siecbten einen 2Banber= 
ftab bor ber ©ruft, ben u t an einer ©ebnur über bem Stiiden. 9?on ber 
Umfcbrift ift nur noch ju tefen: S. C(iviam) . IN . WALDE(shu)T. ®em ©ä= 
tinger entfpraipe nun biefeS JBatbSbuter Scannt ein, meines (mie es aut 
unteren $bore angemalt ju (eben) necb beute bas Sabrjettben ber ©tabt iß; 
eine ©age bringt es mit bem Urfrrunge unb kanten berfetben jufammen,